EXECUCAO DO CONTRATO N¢ 23/2013
Empresa P&B Design e Comunicagéo Ltda

Servico Prestado em Maio / 2015 — Ref. ao 12 Aditivo

Agéncia de Publicidade: P&B Desigh e Comunicacao Ltda. R$

Fornecedores de Servicos:
Interalta Comunicacgao Visual Ltda.

Zag Promogoes e Eventos

Radio Santa Cruz

Mercés de Jesus Silva

Gazeta

Espacial FM

GR News

Fundagéo Educat. Cult. José Alves Fer. De Oliveira
Diario

Grafica Giomar

SUBTOTAL

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

24.382,25

3.466,66
300,00
820,00

1.175,00
480,00

1.198,80
280,00
896,00
480,00

2.920,00

36.398,71



Servico Prestado em Maio / 2015 — Ref. ao 2° Aditivo

Agéncia de Publicidade: P&B Desigh e Comunicacao Ltda. R$ 3.982,35
Fornecedores de Servicos:

Zag Promocgdes e Eventos R$ 900,00
Radio Santa Cruz R$ 2.460,00
Mercés de Jesus Silva R$ 3.675,00
Gazeta R$ 1.440,00
Espacial FM R$ 3.596,40
GR News R$ 840,00
Fundacéao Educat. Cult. José Alves Fer. De Oliveira R$ 2.688,00
Diario R$ 1.800,00
SUBTOTAL R$ 21.381,75

TOTAL GERAL PARA O MES DE MAIO R$ 57.780,46



