

EXECUÇÃO DO CONTRATO Nº 23/2013

Empresa P&B Design e Comunicação Ltda

Serviço Prestado em Maio / 2015 – Ref. ao 1º Aditivo

Agência de Publicidade: P&B Design e Comunicação Ltda.	R\$	24.382,25
Fornecedores de Serviços:		
Interalta Comunicação Visual Ltda.	R\$	3.466,66
Zag Promoções e Eventos	R\$	300,00
Rádio Santa Cruz	R\$	820,00
Mercês de Jesus Silva	R\$	1.175,00
Gazeta	R\$	480,00
Espacial FM	R\$	1.198,80
GR News	R\$	280,00
Fundação Educat. Cult. José Alves Fer. De Oliveira	R\$	896,00
Diário	R\$	480,00
Gráfica Giomar	R\$	2.920,00
SUBTOTAL	R\$	36.398,71

Serviço Prestado em Maio / 2015 – Ref. ao 2º Aditivo

Agência de Publicidade: P&B Design e Comunicação Ltda.	R\$	3.982,35
Fornecedores de Serviços:		
Zag Promoções e Eventos	R\$	900,00
Rádio Santa Cruz	R\$	2.460,00
Mercês de Jesus Silva	R\$	3.675,00
Gazeta	R\$	1.440,00
Espacial FM	R\$	3.596,40
GR News	R\$	840,00
Fundação Educat. Cult. José Alves Fer. De Oliveira	R\$	2.688,00
Diário	R\$	1.800,00
SUBTOTAL	R\$	21.381,75
TOTAL GERAL PARA O MÊS DE MAIO	R\$	57.780,46